
Zimny bufet

Ryby w galarecie (do wyboru)

Ryba po grecku 100 g

Ryba w occie 100 g 

Galarciki (do wyboru: drobiowe/wieprzowe)

Śledź w śmietanie100 g 

Śledź w oleju z warzywami 100 g 

Śledź pod pierzynką 100 g 

Śledź z konfiturą z czerwonej cebuli 100 g 

16,00 zł

16,00 zł 

9,00 zł

12,00 zł

14,00 zł

15,00 zł

15,00 zł

Karp

Karp po żydowsku

Sandacz

Dorsz

Łosoś

Łosoś z cytryną i kawiorem

Pstrąg

Róg obfitości z pstrąga

15,00 zł

17,00 zł

18,00 zł 

14,00 zł 

17,00 zł

21,00 zł

18,00 zł

22,00 zł



Schab gotowany 

Schab pieczony 

Schab pieczony ze śliwką 

Galantyna z kurczaka 

Galantyna z pistacjami 

Pierś z kurczaka 

Indyk na ananasie 

Indyk w maladze 

Ozorki wieprzowe 

Szparagi w szynce 

Jajko w szynce na sałatce 

Cielęcina 

Polędwica 

Roladka szpinakowa z łososiem 

12,00 zł

13,00 zł 

14,00 zł

12,00 zł

15,00 zł 

11,00 zł 

16,00 zł

16,00 zł 

11,00 zł 

13,00 zł

14,00 zł 

19,00 zł 

18,00 zł

15,00 zł  

Dodatki

Tatar

Pasztet z gęsiną

Paszteciki z kapustą i grzybami

Krokiety z kapustą i grzybami

Pierogi z kapustą i grzybami (8 szt.)

Pierogi z gęsiną (8 szt.)

Kapusta z grzybami 100 g 

Sałatka jarzynowa 100 g 

Inne sałatki 100 g 

18,00 zł/porcja
 

40,00 zł/1 kg

6,00 zł/szt. 

9,00 zł/szt. 

25,00 zł 

30,00 zł

7,00 zł

6,00 zł

od 8,00 zł

Mięso w galarecie (do wyboru)



Bigos 1kg 50,00 zł

Zupa z suszonych leśnych grzybów 1L

Rybna 1L 

Barszcz z uszkami 1L 

Barszcz czysty 1L 

Krem borowikowy 1L

Żurek z kiełbasą i jajkiem 1L

35,00 zł

35,00 zł

38,00 zł

30,00 zł 

40,00 zł

40,00 zł

Dania na ciepło

Karp smażony

Karp zapiekany w śmietanie

Filet z karpia pieczony na maśle

Łosoś smażony

Filet z łososia zapiekany w ziołach

Filet z łososia w panierce migdałowej

Dorsz smażony

Mintaj smażony

25,00 zł

32,00 zł

29,00 zł

32,00 zł

35,00 zł

36,00 zł

22,00 zł

22,00 zł

Ryby smażone

Zupy



Zamówienia można składać do 19.12.2025 r. 
pod numerem telefonu     61 81 45 259

Karkówka pieczona w sosie kurkowym

Pieczone udko kacze w sosie piernikowym z nutą 
pomarańczy

Pierś z kurczaka na musie żurawinowym

Udko gęsie pieczone w tymianku

50,00 zł/1 kg

27,00 zł/szt.

 
30,00 zł/szt. 

48,00 zł/szt.

Kotlet de'volaile 

Roladka drobiowa 

Schab z pieczarkami

Roladka z chrzanem 

Imperiale 

Szwajcar 

Indyk z ananasem

Sakiewki 

Udka z nadzieniem 

Medalion pod beszamelem 

Medalion ze szpinakiem
 
Schab po chłopsku
 
Udko kacze
 
Kurczak po cygańsku

Schab z brzoskwinią 

Szaszłyk 

Filet z grilla 

Filet z gruszką

Filet w migdałach

Zrazy 22,00 zł/szt.

ul. Pocztowa 2, 62-090 Rokietnica

Mięsa (19 zł za sztukę)

Dania specjalne


